ΕΥΔΑΙΜΟΝ ΟΜΥΑΕΝ ΟΨΕΙΑΔΝ,

De

RESCRIPTIS  
MORATORIIS, SEU  
INDUCIIS QVINQVENNA-  
LIBVS, &c.

*Vulgariter,*

**Quinquennell / Anstandtsbrieffen /c.**

IN CONCLVSIONES METHODICE DIGESTA,

*ex omni Scibili graphicè variegata, indeq; assiduis innumerisq;  
novis Inventionibus locupletata,*

ANALECTA CUM PRIMIS POLITICO-  
PHILOLOGO-IVRIDICA, AC EA QUIDEM THEORICO-  
PRACTICA:

*Quae facile*

*instar solemnis Commentarii, uno TRACTATVS TRACTATVVM  
esse possent.*

Opus

*Non antiquum, multorum annorum, consummatissimum, et ille ingenium, amantissi-  
mum, ad Rationem (quam vocant) status in Imperio hodiernissimi ut plerunq;  
collatum, & sic vsquequaq; arduum, aureum & incomparabile.*

*Omibus Prædum Iudicibus, Consiliariis Principum, & LL. Professoribus, sed & Con-  
sulentibus, Aduocatis, Procuratoribus & iurium Studiosis perquam vtile,  
prosperum ac necessarium.*

VNA CVM

*Generale Tabularum & sub illis comprehensarum Concisionum, & verborum*

*& verborum Index:*

AUTHORE

CYILHELMO ANTHONII DE S... V.L.D.

*Accesserunt insuper seorsim, Appendicis loco, ex vario iure de prompta*

*COROLLARIA*

FRANCOFVRTI

Typis Iohannis Frederici Weissii.

Sumptibus V. Volfgangi Enderi Notimbergens.

M. DC. XXXVII.

*Serenissimo & Potentissimo Principi ac Domino;*

**D<sup>n</sup>. JOHANNI GEORGIO  
S. R. I. ARCHIMARESCALLO  
ET ELECTORI, DVCI SAXONIÆ,  
IVLIÆ, CLIVIÆ, MONTIVM, LANDGRAVIO**

*Thuringiæ, Marchiæ & Rauchsburgi, Domino in Rauenstein, &c.*

*Domino Electori & Principi meo longe clementissimo,  
benignissimo.*

*V*am non nuper admodum, Serenissime ac Potentissime Princeps Elector, Domine Mecenas quovis ad humum debita obseruantia cultu submissim atatemq, colende, suafu nonnullorum, qui Tue Sereniss. Celsitudini a Consiliis intimioribus existunt, partim & in eiusdem praecelebri Lipsia antecellunt, Fidelium, at que inter hos quidem praeprimis, quod suspicor, amborum illorum Saxonia luminum, Domini, inquam, V. Gabrielis - Tuntzelii, & Domini D. Sigismundi Finekelthüsii, meorum certe ex asse compatronorum & amicorum ingentium, in illustri Spira apud Summum Imperij tribunal, jam pridem sede Adfessoris, per obitum Viri Magnifici Iurisperitissimiq, Domini D. Mauriti Steinmetz p.m. vacante, una cum Dn. Georgio Frideric. Mohren & Dn. Melchiore Brunone V. I. Dd. Consultissimis, mea exquisissima persona, ad presentandum me illius augustissimi loci Collegio, reliquaq, de more pro virili subeunda, ex necopinato ac prater omnem spem meritumq, quam clementissime demandasti prouinciam: Eius nunc ego quidem pro mea parte humilimo & gratanti pectore memoriam recolens, simul & quod per eandem causam Sereniss. Celsitudini Tue iam tum merito receperam, ut à me, quoad eius fieri posset, debite exsolueretur, huiusq, exsuperantissima in me clementia quoddam quasi publicum in toto terrarum orbe quantocyus extaret monumen, haudquaquam ulla tandem ratione intermittendum fore putavi. Quanquam enim ego tanto honore mihi vix dignum esse videar, probiterq, sciam, quam sit mihi curta supellex, contra verò